HEICO FASTENING SYSTEMS
HEICO-LOCK®
KILLÅSNINGSSYSTEM
Skruvförbindelser har en tendens att rotera loss under vissa
driftsförhållanden. Vibrationer är speciellt problematiska
eftersom de kan övervinna ”självlåsningseffekten” av ett
skruvförband. Detta kan leda till funktionsfel eller till och

3 #5 HLS-3 HLS-3S 3,4 7,0 200
3,5 #6 HLS-3,5 HLS-3,5S 3,9 7,6 200
3,5 #6 HLB-3,5 HLB-3,5S 3,9 9,0 200
4 #8 HLS-4 HLS-4S 4,4 7,6 200
4 #8 HLB-4 HLB-4S 4,4 9,0 200
5 #10 HLS-5 HLS-5S 5,4 9,0 200
5 #10 HLB-5 HLB-5S 5,4 10,8 200
6 HLS-6 HLS-6S 6,5 10,8 200
6 HLB-6 HLB-6S 6,5 13,5 200
1/4“ HLS-1/4“ HLS-1/4“S 7,2 11,5 200
1/4“ HLB-1/4“ HLB-1/4“S 7,2 13,5 200
8 5/16“ HLS-8 HLS-8S 8,6 13,5 200
8 5/16“ HLB-8 HLB-8S 8,6 16,6 200
3/8“ HLS-3/8“ HLS-3/8“S 10,3 16,0 200
3/8“ HLB-3/8“ HLB-3/8“S 10,3 21,0 200
10 HLS-10 HLS-10S 10,7 16,6 200
10 HLB-10 HLB-10S 10,7 21,0 200
11 7/16“ HLS-11 HLS-11S 11,4 18,5 200
12 HLS-12 HLS-12S 13,0 19,5 200
12 HLB-12 HLB-12S 13,0 25,4 100
1/2“ HLS-1/2“ HLS-1/2“S 13,5 19,5 200
1/2“ HLB-1/2“ HLB-1/2“S 13,5 25,4 100
14 9/16“ HLS-14 HLS-14S 15,2 23,0 100
14 9/16“ HLB-14 HLB-14S 15,2 30,7 100
16 5/8“ HLS-16 HLS-16S 17,0 25,4 100
16 5/8“ HLB-16 HLB-16S 17,0 30,7 100
18 HLS-18 HLS-18S 19,5 29,0 100
18 HLB-18 HLB-18S 19,5 34,5 100
3/4“ HLS-3/4“ HLS-3/4“S 20,0 30,7 100
3/4“ HLB-3/4“ HLB-3/4“S 20,0 39,0 100
20 HLS-20 HLS-20S 21,4 30,7 100
20 HLB-20 HLB-20S 21,4 39,0 100
22 7/8“ HLS-22 HLS-22S 23,4 34,5 100
22 7/8“ HLB-22 HLB-22S 23,4 42,0 50
24 HLS-24 HLS-24S 25,3 39,0 100
24 HLB-24 HLB-24S 25,3 48,5 50
1“ HLS-1“ HLS-1“S 27,9 39,0 100
1“ HLB-1“ HLB-1“S 27,9 48,5 50
27 HLS-27 HLS-27S 28,4 42,0 50
27 HLB-27 HLB-27S 28,4 48,5 25
30 1 1/8“ HLS-30 HLS-30S 31,4 47,0 50
30 1 1/8“ HLB-30 HLB-30S 31,4 58,5 25
33 1 1/4“ HLS-33 HLS-33S 34,4 48,5 25
33 1 1/4“ HLB-33 HLB-33S 34,4 58,5 25
36 1 3/8“ HLS-36 HLS-36S 37,4 55,0 25
36 1 3/8“ HLB-36 HLB-36S 37,4 63,0 25
39 1 1/2“ HLS-39 HLS-39S 40,4 58,5 25
39 1 1/2“ HLB-39 HLB-39S 40,4 75,5 25
42 HLS-42 HLS-42S 43,2 63,0 25
45 1 3/4“ HLS-45 HLS-45S 46,2 70,0 25
48 HLS-48 HLS-48S 49,6 75,0 25
52 2“ HLS-52 HLS-52S 53,6 80,0 1
56 2 1/4“ HLS-56 HLS-56S 59,1 85,0 1
60 HLS-60 HLS-60S 63,1 90,0 1
64 2 1/2“ HLS-64 HLS-64S 67,1 95,0 1
68 HLS-68 HLS-68S 71,1 100,0 1
72 HLS-72 HLS-72S 75,1 105,0 1
76 3“ HLS-76 HLS-76S 79,1 110,0 1
WWW.HEICO-LOCK.COM08 09
n Väldigt enkel att montera och demontera (Ringlock systemet
 levereras förmonterade)
n När HEICO-LOCK® killåsningsbrickor säkrar skruvförbindelsen tillförlitligt,

vid montering och demontering, och fungerar utmärkt vid extrema
vibrationer och dynamiska laster.
PRODUKT ÖVERSIKT
HEICO-LOCK®
killåsningsbrickor
mutter
KOMBINERAD. EFFEKTIV. SÄKER!
M STÅL *
PRODUKTNR.
UTVÄNDIG- Ø
[MM]
ANTAL BOX
[ST]
6 HLM-6 14,2 100
8 HLM-8 17,9 100
10 HLM-10 21,8 50
12 HLM-12 26,0 50
14 HLM-14 29,9 30
16 HLM-16 34,5 25
18 HLM-18 38,0 20
20 HLM-20 42,8 10
22 HLM-22 46,0 10
24 HLM-24 51,0 5
27 HLM-27 56,0 5
FINGÄNGAT STÅL *
PRODUKTNR.
UTVÄNDIG- Ø
[MM]

För detaljerad information
om Tyska Institutet för
Byggnads Teknik (DIBt)
godkännande nr.
Z-14.4-702 besök
eller www.dibt.de
M STÅL *
PRODUKTNR.
INNER-Ø
[MM]
YTTER- Ø
[MM]
BOX ANTAL
[PAR]
12 HLK-12 13 24 200
16 HLK-16 17 30 100
20 HLK-20 21 37 100
22 HLK-22 23 39 50
24 HLK-24 25 44 50
27 HLK-27 28 50 25
30 HLK-30 31 56 25
36 HLK-36 37 66 25
PRODUKT ÖVERSIKT
STÅL*
PRODUKTNR. MOMENTSTYRD METOD KOMBINERAD
FÖRFARANDE

n	Tillgängligt I storlekarna M6 - M24, stål och rostfritt stål – ytterligare mått och material kan offereras på begäran
n	Sexkantsmutter enligt ISO 4032
Bultar kan också kombineras med HEICO-LOCK® killåsningsbrickor.
Skicka en förfrågan eller kontakta oss för mer information!
HEICO-LOCK® PLUS BULT
Flexibel kombination av
bricka och mutter
WWW.HEICO-LOCK.COM 1716
M KLASS PRODUKTNR. YTTER-Ø
[MM]
TOTAL HÖJD
[MM] NYCKELVIDD
ANTAL
BOX
[PAR]
6 10 HLMG-6/10 10,8   8,2 10 100
8 10 HLMG-8/10 13,5   9,8 13 100
10 10 HLMG-10/10 16,6 11,4 16 50
12 10 HLMG-12/10 19,5 13,8 18 50
14 10 HLMG-14/10 23,0 16,8 21 30
16 10 HLMG-16/10 25,4 18,8 24 25
18 10 HLMG-18/10 29,0 19,8 27 20
20 10 HLMG-20/10 30,7 22,0 30 10
22 10 HLMG-22/10 34,5 23,4 34 10
24 10 HLMG-24/10 39,0 25,5 36 5
M KLASS PRODUKTNR. YTTER-Ø
[MM]
TOTAL HÖJD
[MM] NYCKELVIDD
ANTAL
BOX
[PAR]
6 A4-80 HLMG-6S/A4-80 10,8   8,2 10 100
8 A4-80 HLMG-8S/A4-80 13,5   9,8 13 100
10 A4-80 HLMG-10S/A4-80 16,6 11,4 16 50
12 A4-80 HLMG-12S/A4-80 19,5 13,8 18 50
14 A4-80 HLMG-14S/A4-80 23,0 16,8 21 30
16 A4-80 HLMG-16S/A4-80 25,4 18,8 24 25
18 A4-80 HLMG-18S/A4-80 29,0 19,8 27 20
20 A4-80 HLMG-20S/A4-80 30,7 22,0 30 10
22 A4-80 HLMG-22S/A4-80 34,5 23,4 34 10
24 A4-80 HLMG-24S/A4-80 39,0 25,5 36 5
HEICO-LOCK® PLUS erbjuder ett installationsvänligt och
ekonomiskt fördelaktigt skydd mot lossning av skruvförband,
tack vare den limmade sammanfogningen av mutter och
killåsningsbrickor. Standard sexkantsmuttrar enligt ISO 4032